

Protokół nr XXXVIII/17

**z XXXVIII sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 28.12.2017 r.
godz.16³⁰ w sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

Przewodniczący Rady otworzył XXXVIII sesję Rady Gminy Ciepłowody, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, na ustawową ilość 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych. Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Do programu posiedzenia, który odczytał, uwag nie wniesiono. Program posiedzenia został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 2 Do protokołu z ostatniej sesji uwag nie wniesiono. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Informację z pracy Urzędu między sesjami przedstawił P. Wójt.

- odczytał podjęte zarządzenie wg rejestru Zarządzeń Wójta prowadzonego w sekretariacie Urzędu Gminy,

- poinformował, że w dniu wczorajszym zawarta została umowa z Wojewodą Dolnośląskim o udzielenie dotacji na zadanie własne polegające na prowadzeniu szkoły z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej w sprzęt i aparaturę medyczną. W ramach otrzymanych środków finansowych zakupione zostanie biurko wraz z szafkami kartotecznymi przeznaczonymi do przechowywania dokumentacji medycznej, aparat do pomiaru ciśnienia tętniczego krwi z kompletem mankietów dla dzieci i dorosłych, tablice do badania ostrości wzroku, tablice do badania widzenia barwnego, tablice – siatki centylowe wzrostu i masy ciała a także przenośna apteczka pierwszej pomocy,

- w dniu dzisiejszym otrzymaliśmy zwrotny weksel z banku, w którym gmina miała zaciągnięty kredyt. Spłacono duży kredyt, więc gmina będzie miała większe możliwości finansowe i inwestycyjne,

- zwolniono w trybie dyscyplinarnym, przebywającego na zwolnieniu chorobowym Kierownika ZWiK w Ciepłowodach Pana Grzegorza Wichrowicza. Powodów zwolnienia jest wiele, samo rozwiązanie umowy opiewa na 10 stron. Ciężka sytuacja jaka miała miejsce przed świętami z ZWiK, spowodowała to, że z pełną świadomością może powiedzieć, że to zwolnienie wyjdzie z korzyścią dla naszych mieszkańców, dla ZWiKu jak również dla niego jako pracodawcy. Rozwiązano umowę z dniem 19 grudnia br.

Poinformował, że na to stanowisko w drodze porozumienia został przeniesiony z Urzędu Miejskiego w Ziębicach Pan Ireneusz Szuszkiewicz na okres 3 miesięcy w wymiarze ¼ etatu. Po tym terminie cały etat.

P. Ireneusz Szuszkiewicz- powitał wszystkich serdecznie dokonał prezentacji swojej osoby, żonaty, że jest mieszkańcem Ziębic, pracownikiem Urzędu Miejskiego w Ziębicach, gdzie zajmuje się sprawami ochrony p.poż, zarządzania kryzysowego, BHP, w przeszłości zajmował się różnymi projektami realizowanymi wspólnie z Referatami, również projektami międzygminnymi. Jest osobą rzetelną, z poważnym podejściem do realizacji powierzonych obowiązków, otwarty na współpracę, lubi pracę z ludźmi, dyspozycyjny, z nastawieniem, że zawsze jest właściwe rozwiązanie problemów. Prosi o czas na wdrożenie się w te nowe obowiązki, myśli, że z dnia na dzień będzie coraz lepiej

P. Wójt- poinformował, że w dniu jutrzejszym odbędzie się rozmowa z kandydatką na główną księgową.

Przew. rady- przypomniał, że numer telefonu służbowego do P. Kierownika pozostaje bez zmian.

Ad. 4 Interpelacje i zapytania radnych.
brak

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Przew. Rady- przedstawił opinię wspólnego posiedzenia Komisji, które pozytywnie zaopiniowało po dogłębnej analizie i uzasadnieniu na posiedzeniu projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła po odczytaniu uchwały do głosowania uchwały – *projekt stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*
Uchwała nr 168/XXXVIII/17 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r. została podjęta jednogłośnie przy ustawowym składzie 15 radnych i obecnych na posiedzeniu 11 radnych.

Ad. 6 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
brak

Ad. 7 Zapoznanie z pismami wpływającymi do Rady Gminy.
brak

Ad 8 Wolne wnioski i informacje.

Ad. 9 Odpowiedzi na wolne wnioski.

Radna Alicja Giergiczna- podziękowała za skuteczną interwencję w sprawie uszkodzonego przepustu w Piotrowicach Pol, przy naprawie którego trwają prace.

Ad. 10 Zakończenie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XXXVIII sesję Rady Gminy Ciepłowody o godz. 17³⁵.

Protokołował

Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Wolski